

HEL. BYG ApS

Gl Banegårdsvej 14
3000 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Johnny Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HEL. BYG ApS
Gl Banegårdsvej 14
3000 Helsingør

Telefonnummer: 49262224

e-mailadresse: 3000byg@gmail.com

CVR-nr: 30600614

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

1954
parallelvej 52
Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

.Virksomhedens vigtigste forretningsområde og hovedaktivitet er bygge- og anlægsvirksomhed.

...

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 446.586, som ledelsen betragter som utilfredsstillende, herefter udgør egenkapitalen kr. 641.107.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t/kr. 3.425 hvoraf t/kr. 641(19%) finansieres af egenkapital, mens t/kr. 2.784 (81%) finansieres af gæld.

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.....

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		3.994.799	1.161.933
Vareforbrug		-1.094.191	-453.634
Andre eksterne omkostninger		-526.209	-163.119
Bruttoresultat		2.374.399	545.180
Personaleomkostninger		-1.646.353	-557.988
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-87.902	
Resultat af ordinær primær drift		640.144	-12.808
Andre finansielle omkostninger		-44.046	-1.339
Ordinært resultat før skat		596.098	-14.147
Skat af årets resultat	1	-149.512	
Årets resultat		446.586	-14.147
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		446.586	-14.147
I alt		446.586	-14.147

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		2.467.673	17.920
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		319.900	
Materielle anlægsaktiver i alt		2.787.573	17.920
Andre tilgodehavender		98.020	
Deposita		12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		110.020	12.000
Anlægsaktiver i alt		2.897.593	29.920
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			80.645
Igangværende arbejder for fremmed regning			50.000
Tilgodehavende skat			13.452
Andre tilgodehavender			30.000
Tilgodehavender i alt			174.097
Likvide beholdninger		528.010	356.456
Omsætningsaktiver i alt		528.010	530.553
Aktiver i alt		3.425.603	560.473

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		516.107	69.521
Egenkapital i alt		641.107	194.521
Hensættelse til udskudt skat		4.399	
Hensatte forpligtelser i alt		4.399	
Gæld til banker		250.972	
Skyldig selskabsskat		135.457	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		386.429	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.490.000	76.240
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		118.189	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		785.479	289.712
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.393.668	365.952
Gældsforpligtelser i alt		2.780.097	365.952
Passiver i alt		3.425.603	560.473

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	135457	xxxxx
Ændring af udskudt skat	4399	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	9656	xxxxx
	149512	xxxxx